
令和２年３月１６日 

お客様各位 

ボウリンピア広島実行委員会 

ボウリングショップアップ代表 

竹内 教泰 

TEL/FAX 082-241-4607 

 

 

第５回ボウリンピア広島開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 ４月１２日に開催を予定しておりました第５回ボウリンピア広島は、新型コ

ロナウィルス感染拡大の影響を受け、大変残念ながら開催を中止することとな

りましたのでお知らせいたします。 

本大会を楽しみにされている皆様におかれましては多大なご迷惑をおかけす

ることとなり大変申し訳ございません。宿泊をご予約されている方はお早目に

キャンセルのお手続きをお願いいたします。なにとぞ現状をご理解いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

１． 開催名 第５回ボウリンピア広島 障がい者ボウリング大会 

２． 開催日 令和２年４月１２日（日） 

３． 次回開催日 令和３年４月予定 

４． お問い合わせ先 ボウリングショップアップ 

以上 


